(lev

ADEMPIMENTI DEL SETORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

Cod. Creditore.

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LOST6

Lig. n.

2000.4235 1. LeO |,

1@1«2}@

IL RESPONSABILE DEL SETT RE SPESA o

(Rag. Gluseppe

7

] Dirig/en’é

Dr. Nico}a’Bocg one
//

/

_//"

/

f'ﬁg/ PROVINCIA di BENEVENTO
}%% SETTORE TECNICO

Servizio Edilizia Scolastica

Determinazione nﬁﬂ}fﬁ del 17 NOV 2020

Oggetto: Lavori di minuta manutenzione agli infissi interni ed esterni presso gli Istituti
scolastici di Istruzione Superiore ricadenti nel Comune di Benevento.

Liquidazione fattura n. 29/2020 del 16/11/2020 alla ditta LA Pietra Service di
Calvanese Enrico.

Riferimento contabile Cap. 4951 Progr. n. 3824/2019 CIG: ZOD2BDEFF9

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n. 2 del 16/01/2020 con cui viene conferito all’Ing. Angelo
Carmine Giordano ['incarico di Dirigente del Settore Tecnico;

Premesso che:

con determina dirigenziale n. 210 del 04/02/2020 ¢ stato disposto, tra laltro:

“e di prendere atto che a seguito della procedura di acquisto Trattativa Diretta con un solo
operatore economico RDO MEPA n. 1195729 del 28/01/2020, il prezzo offerto dal concorrente
LA PIETRA SERVICE di Calvanese Enrico ¢ pari ad € 9.285,00, oltre IVA avendo praticato
sull’importo a base di gara il ribasso del 21,00%%;

« di aggiudicare / /avori di minuta manutenzione agli infissi interni ed esterni presso gli Istituti
scolastici di Istruzione Superiore ricadenti nel Comune di Benevento alla ditta LA PIETRA
SERVICE di Calvanese Enrico P.IVA (01628570622), con sede in Tocco Caudio (BN) per un
importo contrattuale pari ad € 9.283,00 oltre IVA;,

* di allegare al contratto il capitolato speciale di appalto inviato tramite MEPA alla ditta 7.4
PIETRA SERVICE di Calvanese Enrico per la formulazione dell’offerta presentata;

* di prendere atto che la spesa complessiva di € 15.348,00 comprensiva di lavori,IVA, oneri
smaltimento rifiuti e lavori in economia ¢ imputata al Cap. 4951 Progr. n.3824/2019;

Visto il documento unico di regolarita contributiva (DURC) da cui risulta che la ditta La Pietra
Service di Calvanese Enrico ¢ in regola con i versamenti contributivi;

Ritenuto dover provvedere all’approvazione degli atti contabili e liquidazione della fattura
n.29/2020 del 16/11/2020 dell’importo complessivo di € 11.327,70 di cui € 2.042,70 per IVA,
presentata dalla ditta La Pietra Service di Calvanese Enrico quale pagamento dei lavori di
minuta manutenzione agli infissi interni ed esterni presso gli Istituti scolastici di
Istruzione Superiore ricadenti nel Comparto Benevento.

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012,



DETERMINA

-di approvare gli atti contabili, liquidare e pagare la n.29/2020 del 16/11/2020 dell’importo
complessivo di € 11.327,70 di cui € 2.042,70 per IVA, presentata dalla ditta La Pietra Service
di Calvanese Enrico quale pagamento dei lavori di minuta manutenzione agli infissi interni
ed esterni presso gli Istituti scolastici di Istruzione Superiore ricadenti nel Comparto
Benevento.

-di richiedere al Settore Ammhﬁstrativmndato, con
pagamento mediante bonifico bancario:

-la spesa di € 11.327,70 é impegnata: al Cap. 4951 Progr.n.3824/2019

1 ico D.L.
Geom. Cos alabrese



ppozzuto
Evidenziato


